ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 008/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   Consaude Comércio  Serviços de Informática Ltda - EPP
OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento contratual a contratação
de empresa especializada para licenciamento de uso e suporte técnico de
Software, para programa de fatura ambulatorial adequado ao sistema SIA/SUS,
incluindo a manutenção e atualização das tabelas de procedimentos, para
atender ao Fundo Municipal de Saúde – FMS – Gerência de Saúde Pública,
Saneamento e Higiene.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2013 a 31 de Janeiro de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
GERENCIA DE SAÚDE PUBLICA SANEAMENTO E HIGIÊNE
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.13. – Gerencia de Saúde Pública Saneamento e
Higiene.
Sub Unidade: 02.13.02 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde
Sub Função: 301 – Atenção Básica
Classificação Orçamentária: 0014.2052 – Manut. Fundo Municipal de Saúde.
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica
VALOR: R$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais)
DATA: 31 de Janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Edison Rodrigues Miranda pela Contratada.